

Galatya Turu

Kastamonu - Sinop - Samsun - Amasya - Çorum - Safranbolu

4 Gece 5 Gün - 3 Gece Otel Konaklaması

22 Nisan veya 15 Mayıs Hareket

1. GÜN / İSTANBUL - SAFRANBOLU - KASTAMONU

23:30 Bakırköy Ömür Plaza Önü - 24:00 Beşiktaş Yıldız Camii Önü - 24:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı, 01:00 Çayırova Mc Donalds önünden sizleri otobüsümüze alıyor ve Tatilicinarviz otobüs içi ikramları eşliğinde İzmit Gerede - Eskipazar - Karabük güzergâhından Türklerin ve Rumların ortak yaşantısının izlerini taşıyan müze kent Safranbolu'ya hareket ediyoruz.

2. GÜN / SAFRANBOLU - KASTAMONU

Sabah erken saatlerde kahvaltı (extra) molamızın ardından gezimize başlıyoruz, öncelikle **Safranbolu**'yu panoramik olarak göreceğimiz Hükümet Konağı'nın ve Saat Kulesinin bulunduğu Hıdırlık Tepesine çıkıyoruz. Safranbolu'nun ruhunu yansıtan sokaklardan geçerek Semerciler, Manifaturacılar, Demirciler, Bakırcılar Çarşılarını, panoramik Cinci Hanı ve Hamamı, İzzet Mehmet Paşa Camii, Köprülü Mehmet Paşa Camiini ve avlusundaki Güneş Saatini geziyoruz. Evleri ve lokumlarıyla meşhur Safranbolu'da en güzel gezi evi olan Kaymakamlar Konağı'nı gezerken kendinizi zaman makinesindeymiş gibi hissedeceksiniz. Tarihi kentin meşhur lokumcusunda lokuma dair bilgi alırken aynı zamanda lezzetli lokumlarından tatma ve alışveriş imkanı. Yemenciler Arastasında verdiğimiz alışveriş molasını takiben **Kastamonu**'ya hareket ediyor ve merkezde bulunan yapıları gezmeye başlıyoruz. Geçmişten günümüze Kastamonu'yu bizlere anlatan fotoğrafların ve çeşitli antikaların bulunduğu Liva Paşa Konağı, kurtuluş savaşında Türk halkının göstermiş olduğu büyük fedakârlığı simgeleyen Şerife Bacı Anıtı, Tarihi Kastamonu evlerini, Şehrin merkezi konumunda olan ve İstiklal marşının ilk kez okunduğu Nasrullah Meydanı Nasrullah Cami ve Medresesi, Şadırvan, gezilerimiz sonrasında el işi dokuma bez ürünlerinin satıldığı Münire Sultan Medrese'sini geziyoruz. Kastamonu kalesini ve Saat kulesini panoramik olarak görüp, ardından Kral Kaya mezarlarını görüyoruz ve Kastamonu'ya has çekme helvanın tadına bakmayı ihmal etmiyoruz. Şehir merkezinde vereceğimiz kısa bir molanın ardından akşam saatlerinde otelimize varıyoruz akşam yemeği ve konaklama.

3. GÜN / SİNOP - HAMSARUZ KOYU - SİNOP CEZAEVİ - BAFRA - SAMSUN

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile Dranz Geçidi üzerinden ülkemizin kuzeyindeki en uç noktada bulunan **Sinop**'a varıyoruz. Sinop gezimizde ilk olarak merkeze yaklaşık 24 km. uzaklıkta olan, Anadolu'nun en kuzey uç noktası **İnceburun**'a gidiyoruz. Gemilere geçiş kolaylığı sağlamak üzere İnceburun'un en uç noktasındaki fener ve koyları fotoğrafladıktan sonra Devci Deresi Vadisinin aşağı kesiminin, karada oluşan çöküntüler sonucunda sular altında kalmasıyla oluşmuş, denizin bir nehir gibi kara içine girdiği dünyada sadece Norveç ve Sinop'ta bulunan "Ria" tipi kıyıya sahip **Hamsilos (Hamsaroz) Koyunu** geziyoruz. Hamsilos gezimizi tamamladıktan sonra Akliman üzerinden Sinop şehir merkezi turumuza başlıyoruz. Diyojen'in Heykeli karşılıyor bizleri şehir girişinde. Heykelin önünde fotoğraf çekiminin ardından Tarihi Sinop Cezaevini doğru yürüyoruz. Üç yanı deniz olan ve tarihi kale duvarlarının içersinde yer alan cezaevine ev sahipliği yapan ve yaklaşık 4000 yıl önce bölgenin hâkimi Gaskalılar tarafından kurulduğu söylenen Kale; Cezaevi döneminde birçok ünlüye ev sahipliği yapmıştır. (Kırım Hanı Devlet Giray, Nazım Hikmet, Sabahattin Ali gibi) Cezaevinin ardından liman içersinde bulunan restaurantımızda öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası Sinop Kalesi Burcu ve Sinop'a özgü olan Kotra Atölyesine uğradıktan sonra, Sinop hatırası hediyeliklerimiz alıp **Samsun**'a doğru yola çıkıyoruz. Yolumuz üzerinde bulunan Bafra (Bafiros) İlçesinin sınırları içersindeki İkiztepe Höyüğü ve kazı alanında Karadeniz bölgesinde kurulmuş uygarlıklar hakkında bilgiler alıyoruz. İkiztepe'den ayrılıyor ve meşhur Bafra dondurmasının tadına baktıktan sonra Samsun'a (Amisos) doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Samsunda Amisos Hazinelelerinin sergilendiği Arkeoloji Müzesini geziyor, ardından İlk Adım Anıtına geçiyor ve fotoğrafladıktan sonra Bandırma Vapuruna hareket ediyoruz. Atamızın Samsuna çıktığı Vapurun bire bir benzeri olan **Bandırma Vapuru** gezimizin sonrasında otelimize varıyoruz ve akşam yemeği konaklama.

4. GÜN / AMASYA - ARKEOLOJİ MÜZESİ - MUMYA MÜZESİ - BEYAZIT CAMİİ - ŞEHZADELER PARKI - YEŞİL IRMAK - HAZERANLAR KONAĞI - GÖK MEDRESE - KAYA MEZARLARI - FERHAT İLE ŞİRİN SU KANALLARI - BALLICA MAĞARASI

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrasında Şehzadeler kenti **Amasya**'ya geliyoruz. Kentte yeşil ırmak kenarında kurulmuş Eski konaklarıyla pontus kaya mezarlarıyla şehzadelerin yapmış olduğu imaretlerle eski ve yeni doku iç içe geçmiş bir durumda. Gezimize ilk olarak Çakallar tepesi ile başlıyoruz. Amasya'yı tepeden en iyi görebileceğimiz bu noktada rehberimizin vereceği bilgi sonrasında Amasya'nın doyumsuz manzarasını izliyoruz. Sonrasında Amasya çevresinden çıkartılan tarihi eserlerin sergilendiği Arkeoloji Müzesi'ne gidiyoruz. Müze içerisinde bulunan Lahitler Sikkeler, Hitit, Frig, Urartu, Roma dönemi seksiyonları gezisi sonrası Etnografya kısmıyla devam edeceğiz. Müzenin son kısmında ise bahçesinde bulunan Mumyalar müzesine geçiyoruz. 14. yy.da hüküm sürmüş İlhanlı dönemi şahsiyetlerinden Anadolu Nazırı Şehzade Cumudar, Amasya Emiri İşbuğa Noyin, İzzettin Mehmet Pervane Bey, hanımı, erkek ve kız çocuklarına ait mumyaları gördükten sonra Şehzade Ahmet'in yaptırmış olduğu Beyazıt külliyesine geliyor ve Sohbet evi, Ahşap şadırvanı ve camii girişindeki dönen sütunları gördükten sonra Şehzadeler parkına geçiyoruz. Şehzadeler parkında Bizi ilk karşılayan Nakkaş olup Şirinin babasının sarayını işlerken gönlü Şirine düşen adına dağları delen Ferhatı ve yanında Şirini görüyoruz. Şirinin elinden aşk suyunu içtikten sonra günümüzde bile coğrafyacılar yazdıklarıyla önderlik yapan Amasyalı Strabonun heykelinin yanından geçiyor ve arka kısımda Gül Camii Yeşil ırmak kordonunda Eski konaklar ve Ölümsüz hayatın mabetleri olan pontus kaya mezarlarını (Panoramik) olarak görüyoruz. Yeşil ırmağın kenarına yapılmış olan şehzadelerin büstlerini görüp Hazeran Hanım adına yapılmış Hazeranlar köşkü gezisi sonrası sizlere vereceğimiz serbest zaman sonrasında Amasya'nın Semaver çayını içebilirsiniz. Amasya'dan ayrılmadan önceki son durağımız Gök medrese oluyor. Medrese gerek mimarisi gerekse içerisindeki mavi çinilerden dolayı büyük ilgi çekmektedir. Amasya'dan ayrılırken Ferhatla ile Şirin su Kanallarını görüp **Tokat**'a hareket ediyoruz. Pazar ilçesi yakınlarında bulunan **Balıca Mağarası**na geliyoruz. Milyonlarca yılda oluşan sarkıt ve dikleri ile görsel bir şölen oluşturan bu mağarayı geziyor ve Tokat merkezinde yapacağımız panoramik şehir turu sonrasında otelimize geliyor ve yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde

5. GÜN / ÇORUM - HATUŞAŞ - BÜYÜK SARAY - İSTANBUL

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrasında **Çorum** gezimizi başlıyoruz, Anadolu'da birçok ilkleri yapmış dönemin en büyük İmparatorluklarından Mısır ile tarihin ilk devletlerarası anlaşmasını yapan, bin tanrılı medeniyet Hititlerin Başkenti Hatuşa Antik Kenti ile gezimize başlıyoruz. Hatuşaş Surları girişte örnek canlandırma kısmı bizleri karşılıyor. Aşağı tapınağa geliyor ve Arslanlı kayanın yanından geçerek turistlerin dilek taşı dedikleri Yeşil taş ya da büyülu taş olarak adlandırdıkları Nefrit kayası yanında dileklerimiz diledikten sonra Kayaların muntazam işçiliklerini göreceğiz. O dönem kaya üzerinde nasıl delik açtıklarını dinledikten sonra depolar daki pitosları (büyük saklama küpleri) görüyor ve Tapınağın kült merkezini görüyoruz. Surlar üzerinde göreceğimiz bir zamanlar kente gelen kişiyi etkilemek maksatlı yapılmış, hala üzerindeki ince işçiliklerin bile durduğu, her gece mühürlenip, sabah sökülen Arslanlı kapı gezisi sonrası Yer kapıya geçiyoruz. Önce Gövdesi Arslan, sonra kanatlı İnsan yüzü sfenksli kapıyı geziyor. Aşağıya inerek surların ihtişamını görüyor ve Poternli kapıdan geçip, Kral kapıyı ve Büyük sarayı görüyoruz. Evlerin yanından Bahar tapınağı olarak yapılmış Tanrı kabartmalarını göreceğimiz Yazılıkaya'ya geliyoruz. 2 bloktan oluşan kabartmaları geziyor ve alışveriş molası sonrası, yöresel halıların tanıtılacağı kooperatife geliyoruz. Burada el dokuması halılar ile ilgili bilgi alıyor ve Alaca Höyüğe geliyoruz. 13 kralın gömüldüğü alanları tabakları ve müzeyi gördükten sonra İstanbul'a dönüş yolculuğumuz başlıyor ve siz değerli misafirlerimizi bir dahaki turumuzda görüşmek dileği ile aldığımız noktalara gece saatlerinde bırakıyoruz.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- * Lüks Otobüsler ile Ulaşım
- * Otelde 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- * Açık Büfe 3 Sabah kahvaltısı
- * Açık Büfe veya Yöresel Yemeklerden Oluşan 3 Akşam Yemeği
- * Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- * Hola Travel Güvencesi
- * Hola Travel Otobüsü İçerisindeki Sınırsız İkramlar
- * 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

GEZİ ÜCRETİNE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tur Esnasında Alınan Tüm Öğle Yemekleri, Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Ekstra Olarak Belirtilen Organizasyonlar, Mola Yerlerinde ve Otelde Yapılan Harcamalar
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri Rehberlik Hizmetleri

Artı Hizmet Bedeli:

Ziyaret edilen tüm müze ve ören yerlerine ait giriş ücretleri ve profesyonel rehberlik hizmetleri için **140 TL**

- * 7-12 yaş grubu çocuklar için iki büyük yanında konaklama şart ile acenteye **250 TL** ödeyeceklerdir.
- * Tek kişi konaklayacak misafirler fırsat kuponları yanında **120 TL** ödemelidir.
- * 0-6 yaştan artı hizmet bedeli alınmaz. Tur esnasında herhangi bir sebepten ötürü belirtilen hizmetleri kullanamayan misafirlere geri ödeme/iade yapılmaz.

ÖNEMLİ BİLGİ;

Gezi süresi 4 gece 5 gün olup 3 gece otel konaklamalıdır.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Rezervasyon sırasında koltuk sözü verilemez. Konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa bağlı olarak değişiklik yapılabilir. Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Hola Travel sorumluluğu yoktur. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında tur iptal olur. Böyle bir durumda Hola Travel Tur misafirlerine 3(üç) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.